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Gunnebovagen till Frolunda Torg

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
[ 1 5¢

ANMARKNING BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Géller 12 dec 2021 - 10 dec 2022 utom 13
juni - 14 aug

b
c
d

e

18174 B

f

44
43
42
42
43
43
43
43
43
43
42
42
43
43
43
44
44
45
45

Gar endast 24 dec - 31 dec.

Garinte 24 dec - 31 dec.

Gar endast 25 dec, 6 jan, 18 april, 26 maj och
6 juni.

Gar inte 25 dec, 6 jan, 18 april, 26 maj och 6
juni.

Slutar vid MdlIndals bro.
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Gunnebovagen
Kullavagen
Pixbo dammar
Pixbo herrgard
Persikovagen
Gunnebodal
Skyttegatan
Halsten
Lejonslattsgatan
9 Glattaregatan
10 Fjéllgatan

12 Svanegatan

14 Gamla torget

15 Kvarnbyskolan
16 Moindals bro
20 Storgatan

22 Vaggatan

23 Stallbacken

25 Jolen norra
26 Fassberg

27 Eklanda skola
28 Eklanda by

29 Eklanda skog
30 Béackstensgatan
32 Norra Langebergsgatan
33 Kopcentrum 421

00 O UCI T WMNN = O

42 FrolundaTorg

Ny visttrafik



